ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày  30 tháng  7  năm 2019

V/v chủ trương khen thưởng

                            Kính gửi:

 - Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

 - Sở Nội vụ (Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh).

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Quảng Ngãi tại Công văn

số 1382-CV/TĐTN-TNNT ngày 22/7/2019 về việc xin chủ trương khen

thưởng nhân Kỷ niệm 20 năm Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè (1999-

2019), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất việc khen thưởng cho các tập thể và cá

nhân đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Chiến dịch Thanh niên

tình nguyện hè giai đoạn (1999-2019).

2. Đề nghị Tỉnh đoàn Quảng Ngãi phối hợp với các cơ quan có liên quan

lựa chọn, bình xét và lập hồ sơ, thủ tục gửi Sở Nội vụ (Ban Thi đua-Khen

thưởng tỉnh) trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc356.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-07-31T01:04:52+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-31T02:34:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-31T02:34:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-31T11:09:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!